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TOUR DE LA GUADELOUPE 2021                                                                          
70è édition - U.C.I Classe ME 2.2                 

Du 22 Octobre 2021 Au 31 Octobre 2021

PORT DES MAILLOTS POUR LA PROCHAINE ETAPE

A l'issue du Prologue
Résultats provisoires

Maillot Dos E Nom du coureur Nom de l'équipe
Jaune

23 GUICHARD Mickaël TEAM PRO IMMO NICOLAS 
ROUXGénéral individuel au temps

REGION GUADELOUPE

Vert

141 ZINGLE Axel CENTRE CYCLISTE ETUPESGénéral individuel aux points

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA GU

Pois rouges

55 PELLEGRIN Mathieu TEAM CAMA CCDGénéral Meilleur Grimpeur

GROUPE BIBRAC SABB

Blanc

46 HOPKINS Kaden INTERJA IMCA DCTXGénéral Meilleur Jeune

CAP EXCELLENCE

75 LUTIN Larry TEAM KA PDLCombiné 
CORSAI

Orange

53 SANCHEZ ANZOLA Edwin Albeiro TEAM CAMA CCDGénéral Points Chauds

EDF AGIR PLUS

Rose

15 RIVAS MOLINA Angel INTERJA IMCA DCTGénéral Combativité

VELO PASSION CARAIBES

Bleu



TOUR DE LA GUADELOUPE 2021CLASSEMENT DE L'ETAPE

Résultats officiels
PrologueVendredi 22 Octobre 2021

Organisateur :

Nombre de km : 4,700

Comité Régional Cycliste de Guadeloupe

51,590 km/heureMoyenne du vainqueur :

Nombre de partants :

Arrivés hors délai :

Abandons :

104

0

0

Non partants : 4

23 10100366385 GUICHARD Mickaël TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:05:28:551

141 10010127891 ZINGLE Axel CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:28:77 00:00:00:222

46 10053833768 X HOPKINS Kaden INTERJA IMCA DCT 00:05:29:88 00:00:01:333

55 10009498102 PELLEGRIN Mathieu TEAM CAMA CCD 00:05:30:81 00:00:02:264

75 10014665471 LUTIN Larry TEAM KA PDL 00:05:31:09 00:00:02:545

53 10006031461 SANCHEZ ANZOLA Edwin Albeiro TEAM CAMA CCD 00:05:32:93 00:00:04:386

15 10111097518 RIVAS MOLINA Angel UVMG 00:05:33:60 00:00:05:057

63 10066831364 X CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:35:02 00:00:06:478

61 10023516420 X BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:35:02 00:00:06:478

194 10025106917 ALARCON MORALES José UNI SPORT LAMENTINOIS 00:05:36:06 00:00:07:5110

24 10008151216 JOLIBERT Clément TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:05:36:08 00:00:07:5311

21 10024792372 BENNETT Stéfan TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:05:36:75 00:00:08:2012

105 10046019309 X FOLTAN Adam DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:36:91 00:00:08:3613

1 10014674969 HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD 00:05:36:91 00:00:08:3613

86 10005495739 TZORTZAKIS Polychronis KUWAIT PRO CYCLING TEAM 00:05:37:00 00:00:08:4515

51 10004666286 CARENE Boris TEAM CAMA CCD 00:05:37:83 00:00:09:2816

14 10074404034 MORA RAMIREZ Luis Guillemo UVMG 00:05:38:13 00:00:09:5817

62 10009749692 BONNET Thomas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:38:64 00:00:10:0918

22 10014015975 LAUK Karl Patrick TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:05:39:00 00:00:10:4519

52 10008551239 PIERRAT Julien TEAM CAMA CCD 00:05:40:89 00:00:12:3420

101 10023479135 X KUBÏS Lukas DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:41:32 00:00:12:7721

195 10025106917 LAVERSANNE Damien UNI SPORT LAMENTINOIS 00:05:41:39 00:00:12:8422

32 10016211108 GERAN Ronald CSCA PROPRETE 2000 00:05:41:95 00:00:13:4023

25 10026043470 POL Gaëtan TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:05:42:13 00:00:13:5824

113 10025527855 LACHAGES Alexandre EXCELSIOR 00:05:42:49 00:00:13:9425

64 10069096720 X VADIC Baptiste VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:42:49 00:00:13:9425

102 10003270500 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:43:95 00:00:15:4027

4 10007603366 HELLMANN Julian EMBRACE THE WORLD 00:05:43:97 00:00:15:4228

3 10014115504 PESCHGES Marcel EMBRACE THE WORLD 00:05:44:13 00:00:15:5829

65 10014168650 MENANT Théo VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:44:94 00:00:16:3930

106 10046044163 X LOHINSKY Filip DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:44:99 00:00:16:4431

71 10027717732 CLAVIER Kendric TEAM KA PDL 00:05:45:13 00:00:16:5832

44 100751106676 PRADES Reverter INTERJA IMCA DCT 00:05:45:26 00:00:16:7133

143 10023514501 X LECLAINCHE Gwen CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:45:92 00:00:17:3734

34 10073668147 X CAILLIAU Taïno CSCA PROPRETE 2000 00:05:46:38 00:00:17:8335

142 10027617395 X BRAZ AFONSO Clément CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:47:49 00:00:18:9436

163 10027596682 X LARGITTE Jeïel TEAM USCG 00:05:47:95 00:00:19:4037

66 10066521772 X MARCEROU Nicola VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:48:38 00:00:19:8338

202 10025729636 X ALGER Kylian SELECTION MARTINIQUE 00:05:48:47 00:00:19:9239

45 10010095357 BONILLA Daniel INTERJA IMCA DCT 00:05:49:71 00:00:21:1640

201 10015342754 STANISLAS Mickaël SELECTION MARTINIQUE 00:05:49:99 00:00:21:4441

193 10071022168 X LAUTONE Raphaël UNI SPORT LAMENTINOIS 00:05:50:05 00:00:21:5042

164 10091368526 X URCEL Adrien Rémi TEAM USCG 00:05:50:78 00:00:22:2343

31 10026332652 GENE Meving Allan CSCA PROPRETE 2000 00:05:50:91 00:00:22:3644
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134 10066115281 X VANONY Tony Chris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON 00:05:51:20 00:00:22:6545

83 10006882031 WAIS Badreddin KUWAIT PRO CYCLING TEAM 00:05:52:20 00:00:23:6546

5 10014542304 KRUSCHEWSKI Fabian EMBRACE THE WORLD 00:05:52:64 00:00:24:0947

165 10026187253 URCEL Damien TEAM USCG 00:05:52:94 00:00:24:3948

146 10068492690 X PIERRE Eliott CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:54:10 00:00:25:5549

84 10014232106 CLEMENTS Matthews KUWAIT PRO CYCLING TEAM 00:05:54:22 00:00:25:6750

33 10027669333 PHAETON Collins CSCA PROPRETE 2000 00:05:54:38 00:00:25:8351

161 10074105758 X AGRICOLE Yannis TEAM USCG 00:05:54:44 00:00:25:8952

6 10048539992 SCHERMANN Peter EMBRACE THE WORLD 00:05:56:59 00:00:28:0453

103 10046046890 X ROVDER Pavol DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:57:48 00:00:28:9354

42 10055637463 X POLANCO Steven INTERJA IMCA DCT 00:05:57:94 00:00:29:3955

174 10108826506 KONDI Jean Philippe USR VELO SOTRANFAMAT 00:05:58:21 00:00:29:6656

13 10013164496 CHEVALIER MARONI Damien UVMG 00:05:58:26 00:00:29:7157

185 10026597380 X DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:05:58:44 00:00:29:8958

114 10109450437 MATARESE Mathieu EXCELSIOR 00:05:59:41 00:00:30:8659

94 10011791039 FUENTES BARRERA Yorman Natael ASC KARAK 00:05:59:88 00:00:31:3360

116 10027606382 X RABINAUD Alexandre Adrien EXCELSIOR 00:06:00:01 00:00:31:4661

192 10011208736 BOYEAU Fendley UNI SPORT LAMENTINOIS 00:06:00:37 00:00:31:8262

111 10012701526 BLONDIN Grégory EXCELSIOR 00:06:00:64 00:00:32:0963

96 10081047423 RIVERA GUERRERO Ever Alexander ASC KARAK 00:06:01:54 00:00:32:9964

176 10069837051 GEORGES Jean Lou USR VELO SOTRANFAMAT 00:06:01:66 00:00:33:1165

2 10012244616 BEYER Sebastian EMBRACE THE WORLD 00:06:02:20 00:00:33:6566

43 10063642993 X MARTE Ronieil INTERJA IMCA DCT 00:06:03:63 00:00:35:0867

115 10089824004 X MATHEAU Joan EXCELSIOR 00:06:03:77 00:00:35:2268

72 10025204624 JEAN JACQUES Kenny TEAM KA PDL 00:06:05:80 00:00:37:2569

81 10013303633 JOBBER James KUWAIT PRO CYCLING TEAM 00:06:06:22 00:00:37:6770

85 10093538595 ALAJMI Abdulhadl KUWAIT PRO CYCLING TEAM 00:06:06:61 00:00:38:0671

184 10113043881 BRAY GREGORIO Joaquim JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:06:06:74 00:00:38:1972

133 10014666178 RELMY Widjy EQUIPE MIXTE AUTOLAGON 00:06:08:15 00:00:39:6073

144 10026064890 X RICHARD Maxime CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:06:08:31 00:00:39:7674

82 10011099309 TIGRINE Mehdi KUWAIT PRO CYCLING TEAM 00:06:08:53 00:00:39:9875

112 10119957052 X CLERGE Odvelt EXCELSIOR 00:06:08:62 00:00:40:0776

26 10025832696 X TOURDE Victor TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:06:09:15 00:00:40:6077

205 10008960861 BRASSEUR Guillaume SELECTION MARTINIQUE 00:06:09:38 00:00:40:8378

145 10067758120 X SEDDIKI Johan CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:06:10:01 00:00:41:4679

152 10015342855 BOUSQUET Pascal EQUIPE GWADA 971 00:06:10:13 00:00:41:5880

204 10015344673 LABEJOF Jordan SELECTION MARTINIQUE 00:06:11:01 00:00:42:4681

203 10049264159 GOBIN Johan SELECTION MARTINIQUE 00:06:12:86 00:00:44:3182

132 10072935593 X PELOU Joris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON 00:06:13:34 00:00:44:7983

41 10009869732 NUNEZ Adrian INTERJA IMCA DCT 00:06:14:17 00:00:45:6284

76 10016211209 NEMORIN Neddhym TEAM KA PDL 00:06:14:50 00:00:45:9585

56 10026396714 LAFFITE Florent TEAM CAMA CCD 00:06:16:30 00:00:47:7586

153 10049499383 CATHERINE Mathieu EQUIPE GWADA 971 00:06:16:38 00:00:47:8387

16 10014664865 RUFFE Grégory UVMG 00:06:19:45 00:00:50:9088

54 10015344572 KARIOUA Kévin TEAM CAMA CCD 00:06:21:23 00:00:52:6889

162 10024987281 BLONDIN Audric TEAM USCG 00:06:21:58 00:00:53:0390

173 10025777328 FORCLOT Jordan USR VELO SOTRANFAMAT 00:06:22:13 00:00:53:5891

175 10052756260 SUARES Gilles USR VELO SOTRANFAMAT 00:06:23:64 00:00:55:0992

151 10013556641 DURO Kevin EQUIPE GWADA 971 00:06:25:13 00:00:56:5893

11 10089447926 CHAUPARD Olivier Marc UVMG 00:06:26:64 00:00:58:0994

92 10011209746 DARTRON Johann ASC KARAK 00:06:28:98 00:01:00:4395

182 10016210195 BORDEE Gaël JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:06:29:22 00:01:00:6796

166 10103825144 X VALLUET Hendrick TEAM USCG 00:06:29:78 00:01:01:2397

12 10015343865 EGLELA Wildrick UVMG 00:06:37:52 00:01:08:9798

181 10026332753 X JEAN DENIS Ludjy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:06:39:24 00:01:10:6999

93 10012047279 RAMSAHAI Omer ASC KARAK 00:06:47:41 00:01:18:86100
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Abandons, Non Partants et Eliminés

91

131

154

183

10054180645

10012700314

10117188310

10071250625

CORIAL Daryl

LEGRAND Carl

MANICORD Donovane

CLAUDE Oliver

ASC KARAK

EQUIPE MIXTE AUTOLAGON

EQUIPE GWADA 971

JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES

DNS

DNS

DNS

DNSX
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CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL AU TEMPS
A l'issue de l'étape n° 0 (22/10/21)
Sponsor : REGION GUADELOUPE                        

Résultats officiels
Moy/Km : 51,585 km/h

TOUR DE LA GUADELOUPE 2021
70è édition - U.C.I Classe ME 2.2

4,700 km parcourus

1 23 GUICHARD Mickaël TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10100366385 00:05:28:00 __:__:__

2 141 ZINGLE Axel CENTRE CYCLISTE ETUPES10010127891 00:05:28:00 __:__:__

3 46 X HOPKINS Kaden INTERJA IMCA DCT10053833768 00:05:29:00 00:00:01

4 55 PELLEGRIN Mathieu TEAM CAMA CCD10009498102 00:05:30:00 00:00:02

5 75 LUTIN Larry TEAM KA PDL10014665471 00:05:31:00 00:00:03

6 53 SANCHEZ ANZOLA Edwin Albeiro TEAM CAMA CCD10006031461 00:05:32:00 00:00:04

7 15 RIVAS MOLINA Angel UVMG10111097518 00:05:33:00 00:00:05

8 61 X BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE10023516420 00:05:35:00 00:00:07

9 63 X CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE10066831364 00:05:35:00 00:00:07

10 194 ALARCON MORALES José UNI SPORT LAMENTINOIS10025106917 00:05:36:00 00:00:08

11 24 JOLIBERT Clément TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10008151216 00:05:36:00 00:00:08

12 21 BENNETT Stéfan TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10024792372 00:05:36:00 00:00:08

13 1 HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD10014674969 00:05:36:00 00:00:08

14 105 X FOLTAN Adam DUKLA BANSKA BYSTRICA10046019309 00:05:36:00 00:00:08

15 86 TZORTZAKIS Polychronis KUWAIT PRO CYCLING TEAM10005495739 00:05:37:00 00:00:09

16 51 CARENE Boris TEAM CAMA CCD10004666286 00:05:37:00 00:00:09

17 14 MORA RAMIREZ Luis Guillemo UVMG10074404034 00:05:38:00 00:00:10

18 62 BONNET Thomas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE10009749692 00:05:38:00 00:00:10

19 22 LAUK Karl Patrick TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10014015975 00:05:39:00 00:00:11

20 52 PIERRAT Julien TEAM CAMA CCD10008551239 00:05:40:00 00:00:12

21 101 X KUBÏS Lukas DUKLA BANSKA BYSTRICA10023479135 00:05:41:00 00:00:13

22 195 LAVERSANNE Damien UNI SPORT LAMENTINOIS10025106917 00:05:41:00 00:00:13

23 32 GERAN Ronald CSCA PROPRETE 200010016211108 00:05:41:00 00:00:13

24 25 POL Gaëtan TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10026043470 00:05:42:00 00:00:14

25 64 X VADIC Baptiste VENDEE U PAYS DE LA LOIRE10069096720 00:05:42:00 00:00:14

26 113 LACHAGES Alexandre EXCELSIOR10025527855 00:05:42:00 00:00:14

27 102 TYBOR Patrik DUKLA BANSKA BYSTRICA10003270500 00:05:43:00 00:00:15

28 4 HELLMANN Julian EMBRACE THE WORLD10007603366 00:05:43:00 00:00:15

29 3 PESCHGES Marcel EMBRACE THE WORLD10014115504 00:05:44:00 00:00:16

30 65 MENANT Theo VENDEE U PAYS DE LA LOIRE10014168650 00:05:44:00 00:00:16

31 106 X LOHINSKY Filip DUKLA BANSKA BYSTRICA10046044163 00:05:44:00 00:00:16

32 71 CLAVIER Kendric TEAM KA PDL10027717732 00:05:45:00 00:00:17

33 44 PRADES Reverter INTERJA IMCA DCT100751106676 00:05:45:00 00:00:17

34 143 X LECLAINCHE Gwen CENTRE CYCLISTE ETUPES10023514501 00:05:45:00 00:00:17

35 34 X CAILLIAU Taïno CSCA PROPRETE 200010073668147 00:05:46:00 00:00:18

36 142 X BRAZ AFONSO Clément CENTRE CYCLISTE ETUPES10027617395 00:05:47:00 00:00:19

37 163 X LARGITTE Jeïel TEAM USCG10027596682 00:05:47:00 00:00:19

38 66 X MARCEROU Nicola VENDEE U PAYS DE LA LOIRE10066521772 00:05:48:00 00:00:20

39 202 X ALGER Kylian SELECTION MARTINIQUE10025729636 00:05:48:00 00:00:20

40 45 BONILLA Daniel INTERJA IMCA DCT10010095357 00:05:49:00 00:00:21

41 201 STANISLAS Mickaël SELECTION MARTINIQUE10015342754 00:05:49:00 00:00:21

42 193 X LAUTONE Raphaël UNI SPORT LAMENTINOIS10071022168 00:05:50:00 00:00:22

43 164 X URCEL Adrien Rémi TEAM USCG10091368526 00:05:50:00 00:00:22

44 31 GENE Meving Allan CSCA PROPRETE 200010026332652 00:05:50:00 00:00:22

45 134 X VANONY Tony Chris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON10066115281 00:05:51:00 00:00:23

Imprimé le : 22/10/2021 à 17:38 1 / 3



46 83 WAIS Badreddin KUWAIT PRO CYCLING TEAM10006882031 00:05:52:00 00:00:24

47 5 KRUSCHEWSKI Fabian EMBRACE THE WORLD10014542304 00:05:52:00 00:00:24

48 165 URCEL Damien TEAM USCG10026187253 00:05:52:00 00:00:24

49 146 X PIERRE Eliott CENTRE CYCLISTE ETUPES10068492690 00:05:54:00 00:00:26

50 84 CLEMENTS Matthews KUWAIT PRO CYCLING TEAM10014232106 00:05:54:00 00:00:26

51 33 PHAETON Collins CSCA PROPRETE 200010027669333 00:05:54:00 00:00:26

52 161 X AGRICOLE Yannis TEAM USCG10074105758 00:05:54:00 00:00:26

53 6 SCHERMANN Peter EMBRACE THE WORLD10048539992 00:05:56:00 00:00:28

54 103 X ROVDER Pavol DUKLA BANSKA BYSTRICA10046046890 00:05:57:00 00:00:29

55 42 X POLANCO Steven INTERJA IMCA DCT10055637463 00:05:57:00 00:00:29

56 174 KONDI Jean Philippe USR VELO SOTRANFAMAT10108826506 00:05:58:00 00:00:30

57 13 CHEVALIER MARONI Damien UVMG10013164496 00:05:58:00 00:00:30

58 185 X DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10026597380 00:05:58:00 00:00:30

59 114 MATARESE Mathieu EXCELSIOR10109450437 00:05:59:00 00:00:31

60 94 FUENTES BARRERA Yorman Natael ASC KARAK10011791039 00:05:59:00 00:00:31

61 116 X RABINAUD Alexandre Adrien EXCELSIOR10027606382 00:06:00:00 00:00:32

62 192 BOYEAU Fendley UNI SPORT LAMENTINOIS10011208736 00:06:00:00 00:00:32

63 111 BLONDIN Grégory EXCELSIOR10012701526 00:06:00:00 00:00:32

64 96 RIVERA GUERRERO Ever Alexander ASC KARAK10081047423 00:06:01:00 00:00:33

65 176 GEORGES Jean Lou USR VELO SOTRANFAMAT10069837051 00:06:01:00 00:00:33

66 2 BEYER Sebastian EMBRACE THE WORLD10012244616 00:06:02:00 00:00:34

67 43 X MARTE Ronieil INTERJA IMCA DCT10063642993 00:06:03:00 00:00:35

68 115 X MATHEAU Joan EXCELSIOR10089824004 00:06:03:00 00:00:35

69 72 JEAN JACQUES Kenny TEAM KA PDL10025204624 00:06:05:00 00:00:37

70 81 JOBBER James KUWAIT PRO CYCLING TEAM10013303633 00:06:06:00 00:00:38

71 85 ALAJMI Abdulhadl KUWAIT PRO CYCLING TEAM10093538595 00:06:06:00 00:00:38

72 184 BRAY GREGORIO Joaquim JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10113043881 00:06:06:00 00:00:38

73 133 RELMY Widjy EQUIPE MIXTE AUTOLAGON10014666178 00:06:08:00 00:00:40

74 144 X RICHARD Maxime CENTRE CYCLISTE ETUPES10026064890 00:06:08:00 00:00:40

75 82 TIGRINE Mehdi KUWAIT PRO CYCLING TEAM10011099309 00:06:08:00 00:00:40

76 112 X CLERGE Odvelt EXCELSIOR10119957052 00:06:08:00 00:00:40

77 26 X TOURDE Victor TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX10025832696 00:06:09:00 00:00:41

78 205 BRASSEUR Guillaume SELECTION MARTINIQUE10008960861 00:06:09:00 00:00:41

79 145 X SEDDIKI Johan CENTRE CYCLISTE ETUPES10067758120 00:06:10:00 00:00:42

80 152 BOUSQUET Pascal EQUIPE GWADA 97110015342855 00:06:10:00 00:00:42

81 204 LABEJOF Jordan SELECTION MARTINIQUE10015344673 00:06:11:00 00:00:43

82 203 GOBIN Johan SELECTION MARTINIQUE10049264159 00:06:12:00 00:00:44

83 132 X PELOU Joris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON10072935593 00:06:13:00 00:00:45

84 41 NUNEZ Adrian INTERJA IMCA DCT10009869732 00:06:14:00 00:00:46

85 76 NEMORIN Neddhym TEAM KA PDL10016211209 00:06:14:00 00:00:46

86 56 LAFFITE Florent TEAM CAMA CCD10026396714 00:06:16:00 00:00:48

87 153 CATHERINE Mathieu EQUIPE GWADA 97110049499383 00:06:16:00 00:00:48

88 16 RUFFE Grégory UVMG10014664865 00:06:19:00 00:00:51

89 54 KARIOUA Kévin TEAM CAMA CCD10015344572 00:06:21:00 00:00:53

90 162 BLONDIN Audric TEAM USCG10024987281 00:06:21:00 00:00:53

91 173 FORCLOT Jordan USR VELO SOTRANFAMAT10025777328 00:06:22:00 00:00:54

92 175 SUARES Gilles USR VELO SOTRANFAMAT10052756260 00:06:23:00 00:00:55

93 151 DURO Kevin EQUIPE GWADA 97110013556641 00:06:25:00 00:00:57

94 11 CHAUPARD Olivier Marc UVMG10089447926 00:06:26:00 00:00:58

95 92 DARTRON Johann ASC KARAK10011209746 00:06:28:00 00:01:00

96 182 BORDEE Gaël JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10016210195 00:06:29:00 00:01:01

97 166 X VALLUET Hendrick TEAM USCG10103825144 00:06:29:00 00:01:01

98 12 EGLELA Wildrick UVMG10015343865 00:06:37:00 00:01:09

99 181 X JEAN DENIS Ludjy JEUNESSE CYCLISTE DES ABY10026332753 00:06:39:00 00:01:11

Imprimé le : 22/10/2021 à 17:38 2 / 3



100 93 RAMSAHAI Omer ASC KARAK10012047279 00:06:47:00 00:01:19
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2013CLASSEMENT DU MEILLEUR ESPOIR

Sponsor : CAP EXCELLENCE                                  Résultats officiels

Etape n°0 - PROLOGUE : POINTE-A-PITRE -> POINTE-

Vendredi 22 Octobre 2021

Distance 4,70
km/h51,430Moy/Km :

70è édition - U.C.I Classe ME 2.2

46 10053833768 X HOPKINS Kaden INTERJA IMCA DCT 00:05:291

63 10066831364 X CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:35 00:00:062

105 10046019309 X FOLTAN Adam DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:36 00:00:074

101 10023479135 X KUBÏS Lukas DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:41 00:00:125

64 10069096720 X VADIC Baptiste VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:42 00:00:136

106 10046044163 X LOHINSKY Filip DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:44 00:00:157

143 10023514501 X LECLAINCHE Gwen CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:45 00:00:168

61 10023516420 X BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:35 00:00:068

34 10073668147 X CAILLIAU Taïno CSCA PROPRETE 2000 00:05:46 00:00:179

142 10027617395 X BRAZ AFONSO Clément CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:47 00:00:1810

163 10027596682 X LARGITTE Jeïel TEAM USCG 00:05:47 00:00:1811

66 10066521772 X MARCEROU Nicola VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:48 00:00:1912

202 10025729636 X ALGER Kylian SELECTION MARTINIQUE 00:05:48 00:00:1913

193 10071022168 X LAUTONE Raphaël UNI SPORT LAMENTINOIS 00:05:50 00:00:2114

164 10091368526 X URCEL Adrien Rémi TEAM USCG 00:05:50 00:00:2115

134 10066115281 X VANONY Tony Chris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON 00:05:51 00:00:2216

146 10068492690 X PIERRE Eliott CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:54 00:00:2517

161 10074105758 X AGRICOLE Yannis TEAM USCG 00:05:54 00:00:2518

103 10046046890 X ROVDER Pavol DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:57 00:00:2819

42 10055637463 X POLANCO Steven INTERJA IMCA DCT 00:05:57 00:00:2820

185 10026597380 X DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:05:58 00:00:2921

116 10027606382 X RABINAUD Alexandre Adrien EXCELSIOR 00:06:00 00:00:3122

43 10063642993 X MARTE Ronieil INTERJA IMCA DCT 00:06:03 00:00:3423

115 10089824004 X MATHEAU Joan EXCELSIOR 00:06:03 00:00:3424

144 10026064890 X RICHARD Maxime CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:06:08 00:00:3925

112 10119957052 X CLERGE Odvelt EXCELSIOR 00:06:08 00:00:3926

26 10025832696 X TOURDE Victor TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:06:09 00:00:4027

145 10067758120 X SEDDIKI Johan CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:06:10 00:00:4128

132 10072935593 X PELOU Joris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON 00:06:13 00:00:4429

166 10103825144 X VALLUET Hendrick TEAM USCG 00:06:29 00:01:0030

181 10026332753 X JEAN DENIS Ludjy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYM 00:06:39 00:01:1031
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2021CLASSEMENT GENERAL DU MEILLEUR ESPOIR
A l'issue de l'étape n° 0 (22/10/21)
Sponsor : CAP EXCELLENCE                             

Résultats officiels

51,429 km/hMoy/Km :
70è édition - U.C.I Classe ME 2.2

1 46 10053833768 X HOPKINS Kaden INTERJA IMCA DCT 00:05:29 __:__:__

2 61 10023516420 X BONIFACE Lucas VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:35 00:00:06

3 63 10066831364 X CORVAISIER Antonin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:35 00:00:06

4 105 10046019309 X FOLTAN Adam DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:36 00:00:07

5 101 10023479135 X KUBÏS Lukas DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:41 00:00:12

6 64 10069096720 X VADIC Baptiste VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:42 00:00:13

7 106 10046044163 X LOHINSKY Filip DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:44 00:00:15

8 143 10023514501 X LECLAINCHE Gwen CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:45 00:00:16

9 34 10073668147 X CAILLIAU Taïno CSCA PROPRETE 2000 00:05:46 00:00:17

10 142 10027617395 X BRAZ AFONSO Clément CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:47 00:00:18

11 163 10027596682 X LARGITTE Jeïel TEAM USCG 00:05:47 00:00:18

12 66 10066521772 X MARCEROU Nicola VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 00:05:48 00:00:19

13 202 10025729636 X ALGER Kylian SELECTION MARTINIQUE 00:05:48 00:00:19

14 193 10071022168 X LAUTONE Raphaël UNI SPORT LAMENTINOIS 00:05:50 00:00:21

15 164 10091368526 X URCEL Adrien Rémi TEAM USCG 00:05:50 00:00:21

16 134 10066115281 X VANONY Tony Chris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON 00:05:51 00:00:22

17 146 10068492690 X PIERRE Eliott CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:05:54 00:00:25

18 161 10074105758 X AGRICOLE Yannis TEAM USCG 00:05:54 00:00:25

19 103 10046046890 X ROVDER Pavol DUKLA BANSKA BYSTRICA 00:05:57 00:00:28

20 42 10055637463 X POLANCO Steven INTERJA IMCA DCT 00:05:57 00:00:28

21 185 10026597380 X DELOUMEAUX Jeremy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:05:58 00:00:29

22 116 10027606382 X RABINAUD Alexandre Adrien EXCELSIOR 00:06:00 00:00:31

23 43 10063642993 X MARTE Ronieil INTERJA IMCA DCT 00:06:03 00:00:34

24 115 10089824004 X MATHEAU Joan EXCELSIOR 00:06:03 00:00:34

25 144 10026064890 X RICHARD Maxime CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:06:08 00:00:39

26 112 10119957052 X CLERGE Odvelt EXCELSIOR 00:06:08 00:00:39

27 26 10025832696 X TOURDE Victor TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX 00:06:09 00:00:40

28 145 10067758120 X SEDDIKI Johan CENTRE CYCLISTE ETUPES 00:06:10 00:00:41

29 132 10072935593 X PELOU Joris EQUIPE MIXTE AUTOLAGON 00:06:13 00:00:44

30 166 10103825144 X VALLUET Hendrick TEAM USCG 00:06:29 00:01:00

31 181 10026332753 X JEAN DENIS Ludjy JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES 00:06:39 00:01:10
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TOUR DE LA GUADELOUPE 2021
70è édition - U.C.I Classe ME 2.2

COMMUNIQUES
A l'issue du Prologue (22/10/21)

COMMUNIQUE No1 DU JURY

Article 2.12.007 Alinéa 6-3

Infraction aux dispositions réglementaires ou aux directives concernant la circulation des véhicules dans la course
(a doublé à droite)
(MOTO GUADELOUPE 1ERE - CH-081-YB)
Sanction : Avertissement

Le Jury
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 TOUR DE LA GUADELOUPE 2021 
 

 70è édition - U.C.I Classe ME 2.2 
 

 Du 22 Octobre 2021 Au 31 Octobre 2021 
 
 

 ORDRE DES VOITURES POUR LA PROCHAINE ETAPE 
 

 A l'issue du Prologue (22/10/21) 
 

 Liste officielle 
 
 
 

 1 TEAM PRO IMMO NICOLAS ROUX      
 

 2 CENTRE CYCLISTE ETUPES  
 

 3 INTERJA IMCA DCT        
 

 4 TEAM CAMA CCD       
 

 5 TEAM KA PDL  
 

 6 UVMG                  
 

 7 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE   
 

 8 UNI SPORT LAMENTINOIS  
 

 9 EMBRACE THE WORLD  
 

 10 DUKLA BANSKA BYSTRICA      
 

 11 KUWAIT PRO CYCLING TEAM  
 

 12 CSCA PROPRETE 2000 
 13 EXCELSIOR  
 

 14 TEAM USCG 
 15 SELECTION MARTINIQUE 
 

 16 USR VELO SOTRANFAMAT          
 

 17 JEUNESSE CYCLISTE DES ABYMES       
 

 18 ASC KARAK  
 

 19 EQUIPE MIXTE AUTOLAGON  
 

 20 EQUIPE GWADA 971 
 

   

 


